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MØDEREFERAT  

Bestyrelsesmøde 3-2019 - Torsdag den 13. Juni 2019 
kl. 17:00, Skovshoved Havn. 

 

Til stede: Carl Erik Kjærsgaard (CEK), Jonas Høgh Christensen (JHC) Ole Poul 

Larsen (OPL), Michael Quist (MQ), Tomas Dyrbye (TD), Jens O. Harder (JOH), Anders 

Myralf (AM). 

 

Afbud:  Henriette Koch (HK), Sarah Gunni Schierup (SGS), Henrik Kirketerp (HK), 

Fraværende: grundet orlov fra bestyrelsen: Jonas Funk Pedersen (JFP) 

 

1 Kommentar til referat 

Ingen kommentarer til B-referat 2/2019.  CEK husked på at vi lægger 

referat på hjemmesiden for udvalgsformænd. 

 

2 Orientering fra formanden 

Rungsted Havn: CEK om at vi skal holde os ude af den snak der foregår i 

Rungsted om havneudvidelse. KDY skal ikke have nogen holdning til hele 

den politiske debat og sejlklubbers uro. CEK opfordre til, at vi bakker op 

om havnebestyrelsens beslutning, når den foreligger – og ikke før. CEK har 

haft møde med Nicolai Møller fra Rungsted Sejlklub og rækker armen ud. 

De taler om at bygge klubhus!  De har spurgt om de kan være med til at 

afvikle aftenmatch. MQ tager det med i førstkommende kapsejladsudvalg 

med svar fra KDY og evt videre dialog. CEK orienterede om JFP har orlov 

fra bestyrelsen indtil ultimo november.  

Nord Stream: Peter Warrer har taget udfordringen og stiller et elitehold. 

Address er hold sponsor. Middag har alle politikker meldt fra. Der er 136 

personer til middag. 

Status af salg i Tuborg:  Der er udsolgt af pladser. Inderste 40 pladser skal 

gøres klar med pæle. 6 pladser laves på renoveret bro ved benzin tanke. 

CEK orienterede om Kim Lynenskjold.  Men ingen ved hvad hans tanker er. 

Medlemsudvikling: netto tilvækst på 150 medlemmer siden februar – i dag 

lige over 1900 medlemmer. 

Piraterne: CEK haft møde med piraterne og orienterede om tanker og 

planer. JHC om nye ideer for pirater og reaktivere tidligere pirat tiltag. 

3.     OLA spurgte til Admin control med referater. AM svarede at det lægges på          

H-drevet.  Regnskabet forventes på –300 t/kr i år. Vi skal have flere 

medlemmer og spare omkostninger.  Event og sponsorer indtægter skal have 

fokus. TD om det er et strukturelt problem eller er det kun i år med negativt 

regnskab. JOH om at lave en kampagne for at få flere medlemmer. JHC om 

sponsorstrategi fremad. CEK mener vi skal tilbage til tidligere prispunkter og 

med indbygget flexibilitet. Rund snak om at optimere salgstiden og udvikling – 

og det skal ske ifm organisationsændringer, som sker på den korte 

prioriteringsliste. MQ om en fornuftig bådpark og bådenes håndtering af 

klubbens medlemmer. OLA om at vi skal forbedre afkast af klubbens drift i 

Rungsted. 
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4.    Status på prioriteringslisten:  CEK om ny juniorstrategi og dyrke og 

anerkendelse af alle de frivillige, som de vigtigste punkter. Opfordrer 

bestyrelsen at være mere progresiv om emner til nålen og tilkendegive frivillige.  

CEK har spurgt SGS om at lave en plan – men hun har ikke tid.  CEK har bla talt 

med Peter Lübeck om frivillighed og juniortanker. Mener vi skal fortsætte at 

udvikle nyt frivillig korps, som skal efterfølge .  Tanker om evt et Juniorudvalg i 

bestyrelsen. CEK opfordre at vi skaber denne nye kultur i klubben.  

Prioriteringer er ungdomsledere. Bestyrelsen godkendte ansættelse af Jesper 

Adler i Rungsted på fuld tid pr 15 juni og samkøring med Ann-Marie de sidste 14 

dage.  Samtidigt godkendt genansættelse af Ann-Marie pr 1.9 som talentchef 

med 15 timer om ugen, hvis AM kan nå til enighed om vilkår.  I Skovshoved 

stopper ansættelsen af Ingeborg og plan er pt at ansætte Phillip Guhle, som 

juniorleder. AM om plan B af to andre kandidater.  

Bestyrelsen godkendte at AM går videre med den plan efter 25 juni og bygger 

ny struktur på hele juniorabejdet. JOH om vigtigheden at anerkende frivillige og 

gøre mere. Foiling opstart med camp ultimo august. Peter Midtgaard formand 

for nyt motorbådsudvalg og aktivere plan for klubbens motorbådssejlere. CEK 

orienterede om status på digitaliserings projekt og samarbejdet med Mentor. 

Økonomien blev talt igennem. Thomas - klubbens it mand er tovholder og fokus 

på kun at bruge standardløsninger. TD sagde ja til at være med i styregruppen. 

Bestyrelsen godkendte at arbejdet skal igangsættes.   

Louis Hansen fonden og andre fonde er i overvejelser om at finansiere nyt 

klubhus i Skovshoved. Driftbudget er med i alle overvejelserne. Håber at 

Gentofte Kommune kan være en del og hjælp med at drifte. Der er god dialog 

med Hans Toft som vil strække sig langt for, som han har sagt til JHC, så skal 

projektet lykkedes enten i form af drifttilskud eller anden form feks mulighed 

for lejeindtægter. Blue Water har CEK spurgt Hempel fonden. Kapsejladsudvalgt 

har fokus på hovedsponsor til EM J70.  JOH mindede om at søge Tryg Fonden til 

hjertestartere.   

Mindesmærke i Tuborg Havn vil bestyrelsen støtte med kr 20.000, 

grundejerforeningen støtter med kr 50.000 og Address med kr 30.000. Total 

koster renovering kr 200.000. Sejlsport. CEK om at opgradere med højere 

kvalitet. Møder med Bådmagasinet om emnet og samtidigt om navnet 

Sejl&Motor, for at ændre navn på klubbladet. Dialog og meninger hele bordet 

rundt. JOH vil forespørge Aller om fremtidig redaktion. Bådmagasinet vender 

tilbage med nærmere pris. CEK foreslog Søværnet gratis medlemskab, for at  

den vej at få tilsendt klubbladet og bruge kendskabet til klubben den vej. JOH 

foreslog at spørge Jyske Bank om billige mastercard til medlemmer.  

Klubmesterskabet i november forslår CEK at aflyse og i stedet fra 2020 at lave 

det i august/september. Enighed i bestyrelsen om at kapsejladsudvalget aflyser 

i år.  

5. Eventuelt:  Hvor mange og hvordan skal vi honorere de frivillige. Talte om 

uddeling af nål samt årsmiddag ultimo januar.  

Referat: Ander Myralf 2019-06-13 


